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230V
185 W

230V
185 W

230V
185 W
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T5: Plafonnier LED étanche

T6: Applique extérieur LED étanche avec détecteurs intégrés

T3: Dalle LED UGR<19

Armoire courant fort (nouveau)

Armoire courant faible (nouveau)

BAES (nouveau)

Goulotte 2 compartiments Plinthe

BS

BS ET BAES étanche (nouveau)

T1: Spot LED

T2: Downlight LED

Armoire
Courants

Forts

SYMBOLE DESIGNATION

Alimentation triphasée en attente

Alimentation monophasée en attente

Prise de courant 2P+T 16A

Prise de courant 2P+T 16A étanche

V

Interrupteur va-et-vient

Interrupteur double commande

Interrupteur simple commande

Interrupteur variateur  étanche

Détecteur présence

Voyant équipement radio existant

Prise RJ45

Chemin de câble courant faible

Chemin de câble courant fort

T4: Hublot LED (dimmable  dans stabulation)

Prise RJ45  étanche

Interrupteur simple commande  étanche

Coupure d'urgence

Goulotte 2 compartiments Paillasse

M

T

Cylindre radio pour contrôle d'accès
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